

HISTORIA I TRADYCJA

<https://hit.policja.gov.pl/hit/aktualnosci/221107,Obchody-Swieta-Policji-w-Komendzie-Glownej-Policji.html>
2022-08-14, 21:22

OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI W KOMENDZIE GŁÓWNEJ POLICJI

Data publikacji 26.07.2022

Z okazji 103. rocznicy powstania Policji odbyła się uroczystość na dziedzińcu przed budynkiem Komendy Głównej Policji. Komendant Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk, wraz ze swoimi zastępcami nadinsp. Dariuszem Augustyniakiem, nadinsp. Pawłem Dobrodziejem i nadinsp. Romanem Kusterem wręczyli odznaczenia państwowe i resortowe oraz nominacje na wyższe stopnie oficerskie.

Przed Obeliskiem "Poległym Policjantom - Rzeczpospolita Polska" na dziedzińcu Komendy Głównej Policji szef polskiej Policji wraz z zastępcami złożył wieńce i oddał hołd wszystkim funkcjonariuszom, którzy poświęcili swe życie służbie, a szczególnie przedwojennym stróżom prawa, zamordowanym podczas II wojny światowej w ZSRR.

Uroczystość była także okazją do uhonorowania funkcjonariuszy i pracowników Policji odznaczeniami państwowymi i resortowymi oraz nominacjami na wyższe stopnie oficerskie. Do obecnych na uroczystości zwrócił się Komendant Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk, który w swoim przemówieniu wyraził słowa podziękowania, skierowane do policjantów i pracowników cywilnych:

„... Chcę, żebyście wiedzieli, że jako Komendant Główny Policji w sposób szczególny doceniam to, co zrobiliście przez ten czas. Jestem pod przeogromnym wrażeniem każdego dnia, kiedy patrzę na służbę polskich policjantów, kiedy wykonują swoje podstawowe ustawowe zadania i obowiązki. To wrażenie rośnie tym bardziej, ilekroć widzę, że te zadania są realizowane naprawdę z realnym zagrożeniem życia czy zdrowia. Serdecznie gratuluję wszystkim wyróżnionym, odznaczonym, awansowanym. Życzę Wam z całego serca Szanowni Państwo, żebyście ciągle mieli siły, żebyście ciągle mieli ogromną pasję w realizowaniu swych zadań po to, aby Polska była bezpieczna a Polacy mogli czuć się bezpiecznie”.

Zdjęcia: K. Chrzanowski, P. Maciejczak, G. Utnik





